

Aldersro, Aarhus ApS

Aldersrovej 40, 1.tv

8200 Aarhus N

CVR-nr. 26042585

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.06.2017

Dirigent

Navn: Søren Toft

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aldersro, Aarhus ApS
Aldersrovej 40, 1.tv
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 26042585

Stiftet: 16.05.2001

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Søren Toft

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af selskabets ejendom, Aldersrovej 40-44.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 428 t.kr. som anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		1.068.395	1.060.462
Dagsværdiregulering af finansielle forpligtelser		(35.374)	29.368
Andre driftsindtægter		53.105	4.966
Andre eksterne omkostninger		(23.976)	(27.161)
Ejendomsomkostninger		(152.670)	(267.164)
Driftsresultat		909.480	800.471
Andre finansielle indtægter		6.003	125.662
Andre finansielle omkostninger		(391.784)	(277.120)
Resultat før skat		523.699	649.013
Skat af årets resultat	1	(96.000)	(42.000)
Årets resultat		427.699	607.013
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.109.904	0
Overført resultat		(1.682.205)	607.013
		427.699	607.013

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		19.000.000	19.000.000
Materielle anlægsaktiver	2	19.000.000	19.000.000
Anlægsaktiver		19.000.000	19.000.000
Andre tilgodehavender		2.792.632	2.342.457
Tilgodehavende selskabsskat		15.800	15.800
Tilgodehavender		2.808.432	2.358.257
Likvide beholdninger		0	6.344
Omsætningsaktiver		2.808.432	2.364.601
Aktiver		21.808.432	21.364.601

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.878.267	5.560.472
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.109.904	0
Egenkapital		6.113.171	5.685.472
Udskudt skat		1.117.000	1.021.000
Hensatte forpligtelser		1.117.000	1.021.000
Gæld til realkreditinstitutter		13.012.037	13.074.362
Langfristede gældsforpligtelser	3	13.012.037	13.074.362
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	97.025	97.115
Bankgæld		3	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.754	30.148
Anden gæld		1.461.442	1.456.504
Kortfristede gældsforpligtelser		1.566.224	1.583.767
Gældsforpligtelser		14.578.261	14.658.129
Passiver		21.808.432	21.364.601
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.560.472	0	5.685.472
Årets resultat	0	(1.682.205)	2.109.904	427.699
Egenkapital ultimo	125.000	3.878.267	2.109.904	6.113.171

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	96.000	0
Ændring af udskudt skat	0	153.000
Effekt af ændrede skattesatser	0	(111.000)
	96.000	42.000
		Investe- rings- ejendomme kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		14.016.753
Kostpris ultimo		14.016.753
Dagsværdireguleringer primo		4.983.247
Dagsværdireguleringer ultimo		4.983.247
Regnskabsmæssig værdi ultimo		19.000.000

Selskabets investeringsejendom er en boligejendom på 1.123 m² beliggende på Trøjborg i det nordlige Aarhus. Ejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til en afkastbaseret dags-værdi.

Ejendommen indeholder 21 lejemål, og er 100% udlejet på sædvanlige lejekontrakter for boliger.

Den gennemsnitlige årlige leje udgør 990 kr./m².

Afkastkravet udgør 4,0% pr. 31.12.2016.

Ejendommen er værdiansat til 16.900 kr./m².

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
3. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	97.025	97.115	13.012.037	12.252.636
	97.025	97.115	13.012.037	12.252.636

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 19.000.000 kr.
